



STAROSTWO POWIATOWE
w WADOWICACH
34-100 Wadowice, ul. Batorego 2

tel. 033/ 873 42 00, fax 033/ 823 24 33
www.powiat.wadowice.pl
e-mail: biuro@powiat.wadowice.pl

Znak: NIZ.272.PN.22.2020

Wadowice, dnia 27.05.2020r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn. „Wymiana dźwigu osobowego w Domu Pomocy Społecznej im. O. Rafała Kalinowskiego ul. Pułaskiego 5 w Wadowicach”

nr ogłoszenia 539875-N-2020 z dnia 2020-05-14 r.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) uprzejmie wyjaśnia:

PYTANIE 1

W części III SIWZ pkt. 2) 21 Zamawiający podaje wymagane wymiary kabiny 1400 szer. x 1650 gł. X 2100 wys. **Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kabiny o wymiarach wew. 1650 szer. x 1400 gł. X 2100 wys.?** Zamienione wymiary nie wpłyną na dostępność w kabinie osób niepełnosprawnych, a pozwolą uniknąć prac budowlanych związanych z przeróbką otworów drzwiowych.

ODPOWIEDŹ 1

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w pkt. 2.2 Zamawiający informuje, iż wymiary podane w opisie przedmiotu zamówienia są wymiarami przybliżonymi i orientacyjnymi. **Przed realizacją zadania Wykonawca dokona pomiaru szczegółowego.** Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, iż należy dostosować dźwig do istniejącego szybu windowego i otworów drzwiowych oraz dostosować do osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich itp.. Z uwagi na specyfikę transportu mieszkańców różnymi urządzeniami rehabilitacyjnymi (wózki, podnośniki) korzystniejsze jest zachowanie istniejącego rozwiązania wymiarowego. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza zamiany wymiarów kabiny.

PYTANIE 2

Prosimy o odstąpienie od zapisu w SIWZ dotyczącej Kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, **który ma czynnie współuczestniczyć w naradach roboczych i czynnościach odbiorowych.** Prosimy o wskazanie do tych czynności kierownika robót montażowych, który nadzoruje ekipą montażową i nie ma w stosunku do tej osoby wymogu posiadania uprawnień budowlanych.

ODPOWIEDŹ 2

Zgodnie z art.22 Ustawy Prawo budowlane z dnia 07 lipca 1994 (Dz. U. 2019 poz.1186 z późn. zm.) Kierownik budowy odpowiedzialny jest m. in. za wykonanie prac budowlanych oraz bezpieczeństwo pracowników i osób trzecich, w związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące kierownika budowy.

PYTANIE 3

Praca dźwigu w obiekcie typu Dom Pomocy Społecznej wymaga odpowiedniego podejścia projektowo-konstrukcyjnego. Naszym celem jest każdorazowo instalacja urządzenia funkcjonalnego i ekonomicznego przez wiele lat. Przy takich projektach bardzo dużą uwagę zwracamy na wysoką odporność na uszkodzenia.

Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie sufitu w technologii pełnej celem wyeliminowania problemu łatwego dostępu do oświetlenia z wnętrza kabiny. Rozwiązanie takie gwarantuje brak uwag ze strony Sanepidu co przy sufitach podwieszanych nie jest takie oczywiste ze względu na fakt gromadzącego się brudu w kabinie.

Prosimy o dopuszczenie wykonania ścian kabiny i drzwi dźwigowych w technologii wzmocnionej. Zastosowanie dodatkowych odpowiednio grubych blach i wzmocnień, umożliwi zaoferowanie długiego okresu gwarancji oraz zmniejszy ilość potencjalnych uszkodzeń mechanicznych.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający minimalne wymagania dźwigu przedstawił w opisie przedmiotu zamówienia. Ponadto winda musi spełniać normy i być zgodna ze szczegółowymi przepisami dotyczącymi transportu bliskiego.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający wymaga, aby aparatura sterowa posiadała funkcję zjazdu pożarowego? Jeśli tak to prosimy o opisanie działania posiadanego systemu SAP w przypadku wykrycia przez system zagrożenia (typ centrali ppoż. rodzaj przekazywanych informacji, sposób, ilość sygnałów itp.).

Czy system jest już zaprogramowany do podłączenia dźwigów? Czy Zamawiający zobowiązuje się do odpowiedniego zaprogramowania systemu? Prosimy o udostępnienie posiadanego scenariusza pożarowego.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający wymaga aby aparatura sterowa posiadała funkcję zjazdu pożarowego jednocześnie Zamawiający informuję, iż podłączenie windy do tegoż systemu leży po stronie firmy obsługującej system, z którą użytkownik ma podpisaną umowę. Natomiast do firmy instalującej dźwig osobowy należy jedynie doprowadzić odpowiedni kabel do puszeki znajdującej się w maszynowni. Kabel musi być niepalny o odpowiedniej odporności na pożar, zgodnie z przepisami ppoż.

PYTANIE 5

Prosimy o podanie szacunkowej odległości trasy kablowej zasilania dźwigowego liczonej na odcinku od rozdzielni głównej do maszynowni.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, iż rozdzielnia i maszynownia znajdują się na jednym poziomie Szacunkowa długość to około 30- 35 metrów kabla, przed realizacją zadania zgodnie z opisem w SIWZ Wykonawca dokona pomiaru szczegółowego.

PYTANIE 6

Z jakiego gatunku stali nierdzewnej, ma być wykonana kabina?

Czy należy zastosować najtańszą stal nierdzewną ferrytyczną, czy też intencją Zamawiającego jest wykonanie dźwigu jakościowo dobrego i wymaga się stali nierdzewnej austenicznej odpornej w znacznym stopniu na korozję?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający wymaga dźwigu ze stali nierdzewnej szczotkowanej odpornej na korozję zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 7

Wymaga się realizacji łączności ze służbami ratowniczymi z pomocą linii telefonicznej.

Czy system ma być oparty na sieci GSM czy z wykorzystaniem wewnętrznej linii telefonicznej (analogowej) Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ 7

System ma być oparty na wewnętrznej linii telefonicznej.

PYTANIE 8

Czy w okresie gwarancji, Wykonawca na prowadzić bezpłatną konserwację i świadczyć usługi pogotowia dźwigowego, czy też należy ograniczyć się do usuwania zgłoszeń gwarancyjnych (bardziej złożone awarie dźwigu)?

Jeśli dźwig ma być konserwowany przez firmę zewnętrzną, to czy ma być to firma autoryzowane przez Wytwórcę dźwigu? Prosimy o podanie danych teleadresowych konserwatora obecnych dźwigów.

ODPOWIEDŹ 8

Zgodnie z przepisami *Rozporządzenia Ministra Przemysłu i Technologii z 30.10.2018 r. w sprawie warunków technicznych dozoru technicznego w zakresie eksploatacji, napraw i modernizacji urządzeń transportu bliskiego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2176)* każda winda powinna być poddawana przeglądowi technicznemu nie rzadziej niż raz na miesiąc. Biorąc pod uwagę, iż przeglądy konserwacyjne są ściśle połączone z udzieloną gwarancją w związku z powyższym należy ująć koszty konserwacji w wycenie ofertowej.

PYTANIE 9

Prosimy o potwierdzenie możliwości prowadzenia prac w godzinach 8:00 – 20:00 bez konieczności ograniczania robót bardzo głośnych. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenie magazynowe i socjalne zlokalizowane blisko rejonu prac?

ODPOWIEDZ 9

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie prac w godzinach od 8: 00 do 20:00, jednakże trzeba wziąć po uwagę specyfikę obiektu oraz pensjonariuszy. Bardzo głośne roboty należy zgłaszać do Dyrekcji Domu Pomocy Społecznej. Ponadto Dyrekcja Domu Pomocy Społecznej ma możliwość udostępnienia niewielkiego pomieszczenia socjalnego w budynku.

PYTANIE 10

Zamawiający nie precyzuje standardy wykonania obróbek glifowych po obsadzeniu nowych drzwi. Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczalna jest tradycyjna technologia tzn. uzupełnienie ubytków tynku, równanie glifu wnętrza drzwiowej oraz malowanie na gładko.

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający dopuszcza wykonanie technologią tradycyjną obróbki szpalet po obsadzeniu nowych drzewi.

PYTANIE 11

Zamawiający wymaga instalacji zespołu napędowego – bezreduktorowego. Prosimy o uszczegółowienie minimalne ilości włączeń na godzinę. Czy zespół napędowy ma być dostosowany do ciężkiej pracy (budynek użyteczności publicznej) tj. 180 włączeń na godzinę?

ODPOWIEDŹ 11

Domu Pomocy Społecznej jest budynkiem użytkowanym 24 godziny na dobę. Z dźwigu osobowego korzystają nie tylko mieszkańcy ale też obsługa i pracownicy. Montowany dźwig powinien być przystosowany zarówno do minimalnego użytkowania jak i do ciężkiej pracy.

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie przesunięcia terminu składania ofert do dnia 03.06.2020 do godz. 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu tj. 03.06.2020 r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2, sala posiedzeń – pokój nr 316 (III piętro). Wykonawcy winni uwzględnić zmiany o których mowa powyżej (np. oznaczenie koperty zawierające odpowiednią – zmienioną datę, etc.).

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kurdas

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.
2. Aa (DP)

Wydział Inwestycji
i Zamówień Publicznych
mgr Daria Peret
podinspektor